
 

CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 24 del 16-05-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BERRA 

 COPIA 
 
 
 
 

        C O M U N E   D I    B E R R A 
Provincia di Ferrara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE CULTURALE – SOCIO ASSISTENZIALE - SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.107 
DEL 16-05-2013    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO 

 
IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO AD AVIS COMUNALE DI BERRA 

PER TRASPORTO PRELIEVI EMATICI BERRA, COLOGNA, SERRAVALLE 
ANNO 2013 

 
 



 

CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 24 del 16-05-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BERRA 

Il Responsabile del Settore Culturale e Ricreativo, Socio Assistenziale, Scolastico 
 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 125 del 29.11.2012 “Convenzione con AVIS comunale per 
funzionamento Punti Prelievo di Berra, Cologna e Serravalle. Anno 2013”; 
 
Preso atto che la spesa per l’anno 2013 è stata prevista in € 1.500,00; 
 
Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto l’art. 80 dello Statuto comunale; 
 
Dato atto che, come disposto dall’art. 3 L. 13/08/2010 n. 136 e s.m.i., è stato acquisito il C.I.G. 
Z6809DBA3E; 
 
Visto il Regolamento di contabilità come da ultimo modificato con deliberazione C.C. n. 36 in data 
8.6.2000; 
 
Atteso che trattasi di fornitura a seguito di convenzione e quindi esclusa dall’impegno in 
dodicesimi, si provvede all’impegno di una spesa complessiva pari ad € 1.500,00 per l’anno 2013; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 151 
comma 4 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la spesa di € 1.500,00 per l’Avis Comunale Berra Onlus (cod. 333), 
imputandola all’intervento 1100405 del bilancio provvisorio 2013 – capitolo 7030 
“Contributi per interventi in campo sociale ed assistenziale, solidarietà” – codice SIOPE 
1582; 

 
               Laura\determin\word\ Rimborso Avis 2013 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to TUFFANELLI GIANNI 
 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno contabile della presente determinazione ai sensi 
dell'art. 151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA 
 F.to CELLINI EMIDIO 
 



 

CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 24 del 16-05-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BERRA 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Sottoscritto Capo Settore Segreteria attesta che copia della presente determinazione è stata affissa 

all’Albo Telematico il 31-05-2013 per rimanervi 10 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 4 (5° 

comma ) del Regolamento di contabilità. 

 

 

 IL RESPONSABILE SETTORE SEGRETERIA 

 F.to DAL MORO ALESSANDRA  

 


